Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis 
w dziale czwartym księgi wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej WA1P/00083143/6 wpisane są: 

a) hipoteka umowna – na zasadzie równego pierwszeństwa z hipoteką opisaną pod lit. b) 
poniżej – do sumy 22.100.000,00 zł (dwadzieścia dwa miliony sto tysięcy złotych), na rzecz Banku 
Spółdzielczego Ziemi Łowickiej w Łowiczu z siedzibą w Łowiczu (REGON 000502581, KRS 
0000040238) w celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności tego banku wynikających z umowy o 
kredyt obrotowy - konsorcjum bankowe numer 6/55/24 z dnia 14 marca 2024 roku, obejmujących:

[...]

spłatę wierzytelności głównej, odsetek, odsetek od przeterminowanych należności, prowizji i opłat, 
wynikających z ww. umowy kredytu oraz przyznanych kosztów postępowania,  

b) hipoteka umowna – na zasadzie równego pierwszeństwa z hipoteką opisaną pod lit. a) 
powyżej – do sumy 5.100.000,00zł (pięć milionów sto tysięcy złotych), na rzecz Południowo-
Mazowieckiego Banku Spółdzielczego w Jedlińsku z siedzibą w Jedlińsku (REGON 000498129, 
KRS 0000106505) w celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności tego banku wynikających z umowy 
o 4 kredyt obrotowy - konsorcjum bankowe numer 6/55/24 z dnia 14 marca 2024 roku,